— 1 —

云南省资产评估协会文件

云评协〔2024〕25 号

各资产评估机构：

为强化云南省资产评估协会（以下简称协会）自律管理，切

实发挥 5 个专门委员会职能作用，根据《中国资产评估协会专门

委员会和专业委员会管理办法》等有关规定，结合工作实际，在

征求 5 个专门委员会委员意见的基础上，协会草拟了《云南省资

产评估协会财务委员会工作规则（征求意见稿）》，修订形成了

《云南省资产评估协会申诉委员会工作规则（修订征求意见稿）》

《云南省资产评估协会惩戒委员会工作规则（修订征求意见稿）》

《云南省资产评估协会专业技术委员会工作规则（修订征求意见

稿）》《云南省资产评估协会教育培训委员会工作规则（修订征

求意见稿）》，现发给你们征求意见。

 — 2 —

请认真研提意见，并于 2024 年 3 月 4 日前将加盖公章的意

见扫描件及可编辑文档反馈至协会电子邮箱；逾期未反馈视为无

意见。

联系人及电话：饶倩文  0871-63956136

电子邮箱：ynas0871@163.com

附件：1.云南省资产评估协会财务委员会工作规则（征求意

见稿）

      2.云南省资产评估协会申诉委员会工作规则（修订征

求意见稿）

3.云南省资产评估协会惩戒委员会工作规则（修订征

求意见稿）

4.云南省资产评估协会专业技术委员会工作规则（修

订征求意见稿）

5.云南省资产评估协会教育培训委员会工作规则（修

订征求意见稿）

                               云南省资产评估协会

                         2024 年 2 月 28 日

mailto:ynas0871@163.com